



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Thomas Mogensen Holding ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 36 97 45 08

Årsrapport

28. juli 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2016.

Thomas M. Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. juli 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Mogensen Holding ApS Torvegade 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 36 97 45 08
	Regnskabsår: 28. juli - 30. april
Direktion	Thomas Mackeprang Mogensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Designlease Holding ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at holde foredrag, events, formuepleje, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 116.186. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 kr. -6.186.

I årsregnskabet er udlån til Designlease Holding ApS på 100 t.kr. og vores kapitalandel på 20% hos samme indregnet under hensyntagen til, at vi overfor denne har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Under hensyntagen til denne tilbagetrædelseserklæring er årets resultat negativt med 116 t.kr., hvormed selskabskapitalen er tabt.

Det er vores klare forventning, at driften i Designlease Holding ApS / Designdreams ApS vil være positiv i 2016/17, hvorefter egenkapitalen på få år vil blive reetableret.

Der henvises endvidere til at der under anden gæld er indregnet gæld til anpartshaver, som ikke vil fordr sin fordring indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil, ligesom anpartshaver også har meddelt direktionen at denne i nødvendigt omfang har til hensigt at understøtte selskabet med likviditet i det kommende regnskabsår. På denne baggrund aflægges årsregnskabet på basis af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/7 2015 - 30/4 2016 <u>kr.</u>
Bruttotab	-27.602
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-88.131
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-453</u>
Resultat før skat	-116.186
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-116.186</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.186</u>
Disponeret i alt	<u>-116.186</u>

Balance

	30/4 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>21.869</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.869</u>
Likvide beholdninger	<u>2.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.773</u>
Aktiver i alt	<u>24.773</u>

Balance

Passiver		30/4 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Anpartskapital	110.000
3	Overført resultat	<u>-116.186</u>
	Egenkapital i alt	<u>-6.186</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>30.959</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.959</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.959</u>
	Passiver i alt	<u>24.773</u>

Noter**1. Selskabets kapitalberedskab**

I årsregnskabet er udlån til Designlease Holding ApS på 100 t.kr. og vores kapitalandel på 20% hos samme indregnet under hensyntagen til, at vi overfor denne har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Under hensyntagen til denne tilbagetrædelseserklæring er årets resultat negativt med 116 t.kr., hvormed selskabskapitalen er tabt.

Det er vores klare forventning, at driften i Designlease Holding ApS / Designdreams ApS vil være positiv i 2016/17, hvorefter egenkapitalen på få år vil blive reetableret.

Der henvises endvidere til at der under anden gæld er indregnet gæld til anpartshaver, som ikke vil fordr sin fordring indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil, ligesom anpartshaver også har meddelt direktionen at denne i nødvendigt omfang har til hensigt at understøtte selskabet med likviditet i det kommende regnskabsår. På denne baggrund aflægges årsregnskabet på basis af fortsat drift.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder**Associerede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Designlease Holding ApS	Sønderborg	20 %

3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. juli 2015	110.000	0	110.000
Overført fra resultatdisponering	0	-116.186	-116.186
Egenkapital 30. april 2016	110.000	-116.186	-6.186

Der har ikke siden selskabets stiftelse været bevægelser på anpartskapitalen.